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BIHAR STATE EDUCATIONAL INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT CORPORATION LTD.

(A Govt. of Bihar Undertaking)
IS0 9001:14001; OHSAS 18001
Shiksha Bhawan, Bihar Rashtrabhasha Parishad Campus, Acharya Shivpujan Sahay Path, Saidpur, Patna - 800 004
Tel. No.: 0612 - 2660850 = Fax No.: 0612 - 2660256
E-mail : bseidc@gmail.com » Website : http://www.bseidc.in « CIN : UB0301BR2010SGC015859 s —

fAfaer sm=T =T Ho—21 af 2019—20
gfererd &v Ffdar (F2 double Bid)

(@ae1 $—<sRugfl & SFUR Jeargewww.eproc.bihar.gov.inw)
R r5a @ s ffis Rrell § aiferer srmam (GH) & wast &1 fafr a1t 3q sfiea &
ffar smfya & S 81 B W Hagw o e /w WReR/adute &5 ¥ fefa ),
fAfder & wrr & wbd € uveg g9 A @1 SRRgIE a1 @ ades @ A e sifEd 2|
e | S giRATo]
HH gqm WWW mww 8 @l wafdr g Beltron Bid s ity

. Processing Fee (In
Ho (e ) (@)@ (ETa ‘1:1) Rs) 1 oy

As appeared on
.| GH-301 Aurangabad | 152.73 | 3.055 | 10,000/- e-tendering 12 A1E

website

As appeared on

3.055 | 10.000/- e-tendering 12 |8

website

[

GH-302 Barun 1

tn
o
~J
L

As appeared on
3. | GH-303 Daudnagar 152.73 | 3.055 | 10,000/- e-tendering 12 HI8
website
As appeared on

4, GH-304 Deo 125.07 | 2.502 | 10,000/- e-tendering 12 Hlg
Aurangabad website

As appeared on

5. GH-305 Goh 125.07 | 2.502 | 10.000/- e-tendering 12 |8

website
As appeared on

6. GH-306 Haspura 125.07 2.502 l0.0UUf— e-tendering 12 HIE
website
As appeared on

7. | GH-307 Nabinagar 125.07 | 2.502 | 10,000/- e-tendering 12 |18

website

As appeared on
8. GH-308 Obra 152.73 3.055 1 0.000.’- e-tendering 12 HlB
website
As appcargd on
9. GH-309 Amas 152.73 | 3.055 | 10,000/- e-tendering 12 HI8
websile
) As appeared on
10. | GH-310 Atri 152.73 | 3.055 | 10,000/- e-tendering 12 |8

website
Banke As appcar:d on

152.73 | 3.055 | 10,000/- e-tendering 12 HIE

Bazar website

1. | GH-311

As appeared on
12. | GH-312 Gaya Barachatty 152.73 | 3.055 | 10,000/- e-tendering 12 H18
wehsite
As appeared on

3.055 | 10,000/- e-tendering 12 HIE

website
As appeared on

14. | GH-314 Belaganj 152,73 | 3.055 | 10,000/~ | e-tendering 12 918

website
A d

5. | GH-315 Bodh Gaya | 15273 | 3.055 | 10,000/~ ciendermg | 12 TR

website

13. GH-313 Bathani 1

h
E\.)
-~
Ll




GH-316

GH-317

GH-318

19.

GH-319

20.

GH-320

Dobhi

3.055

10,000/-

e-tendering
website

12 A1 ¥

Dumariva

152573

3.055

10,000/~

As appeared on
e-tendering
wehsite

12 Hig

Fatehpur

152,73

3.055

10,000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 |18

Gaya Sadar

15273

3.055

10,000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 Hig

Guraru

152.73

3.055

10,000/-

As appeared on
e-lendering
website

12 HIE

21

GH-321

22.

GH-322

23.

GH-323

24.

GH-324

25,

GH-325

26.

GH-326

27.

GH-327

28.

GH-328

29.

GH-329

30.

GH-330

3.

GH-331

GH-332

Gaya

Gurua

3.055

10,000/-

As appeared on
¢-tendering
website

12 HlE

Imamganj

152.73

3.055

10,000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 HIg

Khizar
Sarai

152.73

3.055

10,000/-

As appeared on
e-tendering
wehsite

12 HIE

Konch

152.73

3.055

10.000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 HIg

Manpur

152.73

3.055

10,000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 HlE

Mohanpur

152.73

3.055

10,000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 HIE

Mohra

152.73

3.055

10,000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 HIE

Paraiya

3.055

10.000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 HT8

Sherghatty

3.055

10.000/-

As appeared on
e-lendering
website

12 HIg

Tankuppa

3.055

10,000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 HIE

Tekari

3.055

10,000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 HIg

Wazirganj

3.055

10,000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 Hlg

GH-333

GH-334

GH-335

GH-336

GH-3§?

38.

GH-338

39.

GH-339

40.

GH-340

Jamui

Barhat

125.07

2.502

10,000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 HIE

Chakai

152.73

3.055

10,000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 HIE

Gidhour

125.07

2.502

10.000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 HIE

Islamanagar

152:73

3.055

10,000/~

As appeared on
e-tendering
website

12 HIg

Jamui

10,000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 HAlg

Jhajha

125.07

10.000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 HTE

Laxmipur

152.73

10,000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 HIg

Sikandra

152.73

10.000/-

As appeared on e-
tendering website

12 |8

41.

GH-341

Muzaffarpur

Aurai

152.73

10,000/-

As appeared on
e-tendering

website

12 #lg

a”




42,

GH-342

43,

GH-343

44,

GH-344

45.

GH-345

46.

GH-346

47,

GH-347

48.

GH-348

49,

GH-349

50.

GH-350

505

GH-351

52

GH-352

53.

GH-353

54.

GH-354

35

GH-355

56.

GH-356

Bandra

152.73

3.055 | 10,000/-

A3 appeancy Ui
e-tendering
website

12 HIE

Bochahan

152.73

3.055 | 10,000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 Hg

Gaighat

152.73

3.055 | 10,000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 HIE

Kanti

152.73

3.055 | 10,000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 HIE

Katra

152.73

3.055 | 10,000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 HIg

Kurhani

152.73

3.055 | 10,000/-

As appeared on
¢-tendering
website

12 HIg

Marwan

152.73

3.055 | 10,000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 HIg

Minapur

152.73

3.055 | 10,000/-

As appeared on
¢-tendering
website

12 HIE

Motipur

152.73

3.055 | 10,000/-

As appeared on
¢-tendering
website

12 HIE

Muraul

152.73

3.055 | 10,000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 HIg

Mushahari

152,73

3.055 | 10,000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 HIg

Paroo

152.73

3.055 | 10,000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 HIg

Sahebganj

152.73

3.055 | 10,000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 HIE

Sakra

152.73

3.055 | 10,000/~

As appeared on
e-tendering
website

12 HTg

Saraiya

152.73

3.055 | 10,000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 HIg

57

58.

GH-358

59,

GH-359

60.

GH-360

61.

GH-361

62.

GH-362

63.

GH-363

64.

GH-364

65.

GH-365

66.

GH-366

Banka

Amarpur

132:75

3.055 | 10,000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 HlE

Banka

152.73

3.055 | 10,000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 HIg

Barahat

152,73

3.055 | 10,000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 HIg

Belhar

152.73

3.055 | 10,000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 HIg

Bounsi

152.73

3.055 | 10,000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 HE

Chandan

152.73

3.055 | 10,000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 HIg

Dhoraiya

152.73

3.055 | 10,000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 HIE

Fullidumar

152.73

3.055 | 10,000/~

As appeared on
e-tendering
website

12 HIE

Katoriya

152.73

3.055 | 10,000/~

As appeared on
e-tendering
website

12 |8

Shambhu
ganj

152,73

3.055 | 10,000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 H18

67.

GH-367

68.

GH-368

Nawada

Akbarpur

152,73

3.055 | 10,000/-

As appeared on
e-tendering
website

12 |8

Govindpur

152.73

3.055 | 10,000/-

As appeared on e-

tendering website

12 |8

e




‘e ape e e wee

69. | GH-369 Hisua 152.73 | 3.055 | 10,000/- e-tendering 12

website
As appeared on

70. | GH-370 Kashichak 152.73 | 3.055 | 10,000/- e-tendering 12 |18

website
As appeared on

71. | GH-371 Kowakole 152.73 | 3.055 | 10,000/- c-tendering 12 |8

website

As appeared on
72. | GH-372 Meskaur 152.73 | 3.055 | 10.000/- e-tendering 12 HIE

website

73 . As appeared on
" | GH-373 Nardigan] 15273 | 3.055 | 10,000/- e-tendering 12 HIE

website
As ap:e:red on
74. | GH-374 Narhat 152.73 | 3.055 | 10,000/- e-tendering 12 |18

website

As appeared on

75. | GH-375 Nawada 152.73 | 3.055 | 10,000/- e-tendering 12 HIE

website

7 As appeared on
76. | GH-376 Pakaribara | 15523 | 3055 | 10,000/- | cdendering | 12 HTE

wan website
As appeared on

77. | GH-377 Roh 152.73 | 3.055 | 10,000/- e-!eﬂgeying 12 HI8
website
As appeared on

78. | GH-378 Sirdala 152.73 | 3.055 | 10,000/- e-tendering 12 HIE

bsite
Asa\;;e;rcdon
79. | GH-379 Warsaligan] 152.73 | 3.055 | 10,000/- e-tendering 12 {18

website
Are—(i) HTRHTORT I BE 41 48 Wehd & U4 QWX S Y NI He 41 96 woell & |
(ii) dwTEe:www.eproc.bihar.gov.in W aift i wf¥, srre @ Al gd aRarr faoE @ iy
aifem vu ¥ A9 BT |
(1) fasmo= foefa & @ R — fRsii®— 00.07.2019
() uRAT RuE wa BA(erses) @ A vd W — fRAie— 22082019 § 28.08.2019, 15:00 HE TH
(Gaarge:-www.eproc.bihar.gov.in ®)

@) fafaer wifk(emelrs) @t sifeaw faf va @ — fRHieH— 29.08.2019, FHI— 15:00 HT TH
- (a) armem ST B @ oifew fafy vd — faeie— 30.08.2019 (FFadre ffd B W
3rTer B faw), WHY— 15:00 €T O6
65) fFaa fie @ew o ffd wd w9y — faTi— 30.08.2019, WHI— 16:30 Hel TH
(@ewrge—www.eproc.bihar.gov.int)

(6) fachu fig @em @ fAfY vd w9y — faid— 02.09.2019, THI— 156:30 Hel TH

(7) ffaer @ &1 I — Jguige—www.eproc.bihar.gov.in™

(8) fafaer = duan @ a@f — 120 f&=

(o) $—2vefr o Wl # w1 o ¥q WdEd B uohga e e, R B 9% swdiwat @ A (user ID) urwag
(Password) si#ty swer (Digital Signature) frfa # s 78 @ dg@ge  www.eproc.bihar.gov.in A
SIS B /e B uflthar W AT o B ArTar Y B |

(10) -Ffdar o dawde www.eproc.bihar.gov.in & ursi fpur o1 wwd 2| Hage gir e Sudan d9wse
J & gRErr Rum o avS @ 9w deuric W & goEpife PR T @ e o 8| e i Heag
T / ¥ g /amE &) I/ wf g uF S P @ fog snaves @ @ whe e} §-Ffder @ 6 da
& A 8|

(11) (&) Beltron Bid Processing Fee as appeared on the e-tendering website:- www.eproc.bihar.gov.in & BOQ cost as

mentioned is mandatory to be paid through e-payment mode i.e. Internet payment gateway, (Credit/Debit card), Net
Banking, NEFT/RTGS”

Bids along with necessary online payments must be submitted through e-procurement portal www.eproc.bihar.gov.in
before the date and time specific in the NI1T/Corrigendum. The department doesn’t take any responsibility for the delay/Non
submission of Tender/ Non Reconciliation of Online payment caused due to Non-availability of Internet Connection,

Network Traffic/ Holidays or any other reason.

1



(@) @ifea s & AR I FEaa vH /e Rere w3/ SR waf o aagd /1, 2, 3 adia e i
ey Ruiftre o Rer w0 & w3 a1 o1 fdar & aen ey ARes, BSEIDC Ltd., gest @ =W wfifdna
(Pledged) &' @i figr A fuwael & sgaR wdy AZers, BSEIDC Lid. @ =™ & wfafdra (Pledged) fRER
19 # R Nationlised/Scheduled % @1 fhaas f3uiftie Rfte & wu ¥ ydy FRvs &1 srafery, IR vy
Reifdres M W e Fm fafics, wear # fReie— 30.08.2019 @ 1500 62 @ Wy /el e /e
arve grR1 fAffad vu 9 @@ fFar S amawg@ 8 swrar EMD can also be paid through e-payment mode i.e.
“Internet payment gateway, (Credit/Debit card), Net Banking, NEFT/RTGS”. ¥&1 78l &=+ wx fafdgr #ru &
BT |

(1) srree @ ¥ @ w9 § Bank Demand Draft 711 58 81|

(12) PfdeeR! g’ gwwe 5 o1 Ww gewe 9y & 5 ueR & ey Sa= 89 W g o g A
& B | FAfiereRt @1 were @ ol @ F eme PRl o v Yed Suwde dadge W) amdrs a) o | arfd sifem
A H EraTel 6 UeR B 9y § 99 69 |

(13) MR PAfREr oM @ g8 o wR 9 ) gwaifda o e R 4 Suderar @ ey § anvaw &)
Sl
(14) Bidder should have valid registration with employees provident fund organization under EPF and
miscellaneous provision Act, 1952 after award of the work.

(15) Even though the bidders meet the qualifying criteria, they are subject to be disqualified if they have
record of poor performance such as abandoning the works, not properly completing the contract, inordinate
delays in completion, litigation history or financial failture in the work of this Corporation.

(16) faell ot wR & SFHR Al YfE uF B J9EEe www.eproc.bihar.gov.in/www.bseidc.in
g far S| @9 @rer g9’ [fder 91 9w 3w & sRdied B /XGE IR B AfPR GEH ueTiierd
F AT 2
(17) fadw Sr@m &g slewaEt @ srateoy § o sy F we far o wear &) s Y ufdar @
Hafdra 0 N TER B SN /G By GER B8, S-SR HE, HUd doen, M /22, 9% 3ifw 3w wew,
U o 25, 3N FWI TR, YST—800001, TXHIY Ho 0612-2523006 / 9939035696
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