

बिहार राज्य शेक्षणिक आधारभूत संरचना विकास निगम लिमिटेड BIHAR STATE EDUCATIONAL INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT CORPORATION LTD.

(A Govt. of Bihar Undertaking) ISO 9001:14001; OHSAS 18001

Shiksha Bhawan, Bihar Rashtrabhasha Parishad Campus, Acharya Shivpujan Sahay Path, Saidpur, Patna - 800 004 Tel. No.: 0612 - 2660850 • Fax No.: 0612 - 2660256

E-mail: bseidc@gmail.com • Website: http://www.bseidc.in • ClN: U80301BR2010SGC015859

निविदा आमंत्रण सूचना सं०-21 वर्ष 2019-20

प्रतिशत दर निविदा (F2 double Bid)

(केवल ई-टेन्डरिंगपद्धित के अनुसार वेबसाइटwww.eproc.bihar.gov.inपर)

बिहार राज्य के अन्तर्गत विभिन्न जिलों में बालिका छात्रावास (GH) के भवनों का निर्माण कार्य हेतु प्रतिशत दर निविदा आमंत्रित की जाती है। कोई भी संवेदक जो केन्द्रीय/राज्य सरकार/सार्वजनिक क्षेत्रों में निबंधित हो, निविदा में भाग ले सकते हैं परन्तु इस निगम का रजिस्ट्रेशन कार्य के आवंटन के बाद कराना अनिवार्य होगा।

क्रम संo	ग्रुप संख्या	जिला का नाम	प्रखंड का नाम	प्राक्कलित राशि (लाख में)	अग्रधन की राशि (लाख में)	परिमाण विपन्न का मूल्य (रू० में)	Beltron Bid Processing Fee (In Rs.)	कार्य समाप्ति की अवधि
ĺ.	GH-301		Aurangabad	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
2.	GH-302		Barun	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
3.	GH- 303		Daudnagar	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
4.	GH-304	Aurangabad	Deo	125.07	2.502	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
5.	GH-305		Goh	125.07	2.502	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
6.	GH-306		Haspura	125.07	2.502	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
7.	GH-307		Nabinagar	125.07	2.502	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
8.	GH-308		Obra	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
9.	GH-309	Gaya	Amas	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
10.	GH-310		Atri	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
11.	GH-311		Banke Bazar	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
12.	GH-312		Barachatty	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
13.	GH-313		Bathani	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
14.	GH-314		Belaganj	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
15.	GH-315		Bodh Gaya	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह



16.	GH-316		Dobhi	152.73	3.055	10,000/-	e-tendering website	12 円	ाह 🔪
17.	GH-317		Dumariya	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 F	ाह
18.	GH-318		Fatehpur	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 F	गह
19.	GH-319		Gaya Sadar	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 Ŧ	गह
20.	GH-320		Guraru	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 F	गह
21.	GH-321		Gurua	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 [‡]	गह
22.	GH-322		Imamganj	152.73	3,055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 F	गह
23.	GH-323		Khizar Sarai	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 7	नाह
24.	GH-324		Konch	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 4	नाह
25.	GH-325		Manpur	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12	नाह
26.	GH-326		Mohanpur	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12	माह
27.	GH-327	Gaya	Mohra	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 3	माह
28.	GH-328		Paraiya	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12	माह
29.	GH-329		Sherghatty	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12	माह
30.	GH-330		Tankuppa	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12	माह
31.	GH-331		Tekari	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12	माह
32.	GH-332		Wazirganj	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12	माह
33.	GH-333		Barhat	125.07	2.502	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12	माह
34.	GH-334	-	Chakai	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12	माह
35.	GH-335	Jamui	Gidhour	125.07	2.502	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12	माह
36.	GH-336		Islamanagar	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12	माह
37.	GH-337		Jamui	125.07	2.502	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12	माह
38.	GH-338		Jhajha	125.07	2.502	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12	माह
39.	GH-339		Laxmipur	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12	माह
40.	GH-340		Sikandra	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e- tendering website	12	माह
41.	GH-341		Aurai	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12	माह



42.	GH-342		Bandra	152.73	3.055	10,000/-	e-tendering website	12 माह
43.	GH-343		Bochahan	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
44.	GH-344		Gaighat	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
45.	GH-345		Kanti	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
46.	GH-346		Katra	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
47.	GH-347		Kurhani	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
48.	GH-348		Marwan	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
49.	GH-349		Minapur	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
50.	GH-350		Motipur	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
51.	GH-351		Muraul	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
52.	GH-352		Mushahari	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
53.	GH-353		Paroo	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
54.	GH-354		Sahebganj	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
55.	GH-355		Sakra	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
56.	GH-356		Saraiya	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
57.	GH-357	n destruit	Amarpur	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
58.	GH-358		Banka	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
59.	GH-359		Barahat	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
60.	GH-360		Belhar	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
61.	GH-361	Davis	Bounsi	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
62.	GH-362	Banka	Chandan	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
63.	GH-363		Dhoraiya	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
64.	GH-364		Fullidumar	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
65.	GH-365		Katoriya	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
66.	GH-366		Shambhu ganj	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
67.	GH-367	Nawada	Akbarpur	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 माह
68.	GH-368		Govindpur	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e- tendering website	12 माह



69.	GH-369	101	Hisua	152.73	3.055	10,000/-	e-tendering website	12 Ŧ	गह
70.	GH-370	Joa	Kashichak	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 T	नाह
71.	GH-371	-000	Kowakole	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 7	माह
72.	GH-372	-300	Meskaur	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 3	माह
73.	GH-373	.11	Nardiganj	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12 3	माह
74.	GH-374		Narhat	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12	माह
75.	GH-375	-tho	Nawada	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12	माह
76.	GH-376	-	Pakaribara wan	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12	माह
77.	GH-377		Roh	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12	माह
78.	GH-378		Sirdala	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12	माह
79.	GH-379		Warsaliganj	152.73	3.055	10,000/-	As appeared on e-tendering website	12	माह

नोट:-(i) प्राक्कलित राशि घट या बढ़ सकती है एवं तद्नुसार अग्रधन की राशि घट या बढ़ सकती है।

(ii) वेबसाईट:www.eproc.bihar.gov.in पर अंकित प्राक्कलित राशि, अग्रधन की राशि एवं परिमाण विपन्न की राशि अंतिम रुप से मान्य होगा।

(1) विज्ञापन निर्गत करने की तिथि

:- दिनांक:- 09.07.2019

(2) परिमाण विपन्न प्राप्त करने(डाउनलोड) की अवधि एवं समय :- दिनांक- 22.08.2019 से 28.08.2019, 15:00 घंटा तक

(वेबसाईट:www.eproc.bihar.gov.in पर)

(3) निविदा प्राप्ति(अपलोड) की अंतिम तिथि एवं समय

:- दिनांक- 29.08.2019, समय- 15:00 घंटा तक

. (4) अग्रधन जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय

:- दिनांक- 30.08.2019 (अवकाश धोषित होने पर अगला कार्य दिवस), समय- 15:00 घंटा तक

(5) टेक्निकल बिड खोलने की तिथि एवं समय

:- दिनांक- 30.08.2019, समय- 16:30 घंटा तक

(6) वित्तीय बिड खोलने की तिथि एवं समय

(वेबसाईट-www.eproc.bihar.gov.inपर) - दिनांक- 02.09.2019, समय- 15:30 घंटा तक

(7) निविदा खोलने का स्थान

:- वेबसाईट-www.eproc.bihar.gov.inपर

(8) निविदा की वैधता की अवधि

:- 120 दिन

(9) ई-टेन्डरिंग की प्रक्रिया में भाग लेने हेतु संवेदकों को पंजीकृत होना होगा, जिससे कि उन्हें उपयोगकर्ता का नाम (user ID) पासवर्ड (Password) अकीय हस्ताक्षर (Digital Signature) निर्गत की जायेगी। यह उन्हें वेबसाईट www.eproc.bihar.gov.in से डाउनलोड करने / टेन्डर की प्रक्रिया में भाग लेने की योग्यता प्रदान करेगा।

(10) ई-निविदा पत्र बेवसाईट www.eproc.bihar.gov.in से प्राप्त किया जा सकता है। संवेदक द्वारा सिर्फ उपर्युक्त वेबसाईट से ही परिमाण विपन्न प्राप्त करने के उपरांत वेबसाईट पर ही इलेक्ट्रानिक निविदा पत्र को भरकर भेजना है। अन्य सभी महत्वपूर्ण कागजात/बैंक ड्राफ्ट/अग्रधन की राशि/सभी प्रमाण पत्र जो निविदा के लिए आवश्यक है को स्कैन कर ई-निविदा के साथ संलग्न करना अनिवार्य है।

(11) (क) Beltron Bid Processing Fee as appeared on the e-tendering website:- www.eproc.bihar.gov.in & BOQ cost as mentioned is mandatory to be paid through e-payment mode i.e. Internet payment gateway, (Credit/Debit card), Net Banking, NEFT/RTGS"

Bids along with necessary online payments must be submitted through e-procurement portal www.eproc.bihar.gov.in before the date and time specific in the NIT/Corrigendum. The department doesn't take any responsibility for the delay/Non submission of Tender/ Non Reconciliation of Online payment caused due to Non-availability of Internet Connection, Network Traffic/ Holidays or any other reason.

(ख) वांछित अग्रधन की राशि राष्ट्रीय बचत पत्र / किसान विकास पत्र / डाकघर सावधि जमा पासबुक / 1, 2, 3 वर्षीय पोस्ट ऑफिस टाईम डिपोजिट जो बिहार राज्य से क्रय या जमा किया हो तथा प्रबंध निदेशक, BSEIDC Ltd., पटना के नाम प्रतिज्ञिप्त (Pledged) हो अथवा बिहार वित्त नियमावली के अनुसार प्रबंध निदेशक, BSEIDC Ltd. के नाम से प्रतिज्ञिप्त (Pledged) बिहार राज्य में स्थित Nationlised/Scheduled बैंक का फिक्सड डिपोजिट रिसिप्ट के रूप में प्रबंध निदेशक का कार्यालय, बिहार राज्य शैक्षणिक आधारभूत संरचना विकास निगम लिमिटेड, पटना में दिनांक:— 30.08.2019 के 15:00 घंटे तक स्वयं / निबंधित डाक / स्पीड पोस्ट द्वारा निष्यित रुप से जमा किया जाना आवश्यक है अथवा EMD can also be paid through e-payment mode i.e. "Internet payment gateway, (Credit/Debit card), Net Banking, NEFT/RTGS". ऐसा नहीं करने पर निविदा मान्य नहीं होगा।

(ग) अग्रधन की राशि के रूप में Bank Demand Draft मान्य नही होगा।

- (12) निविदाकारों द्वारा इस्तेमाल किये जा रहे इन्टरनेट सर्विस में किसी प्रकार का व्यवधान उत्पन्न होने पर कोई भी दावा मान्य नहीं होगा। निविदाकारों को सलाह दी जाती है कि अपने निविदा को समय रहते उपर्युक्त वेबसाइट पर अपलोड कर लें। ताकि अंतिम समय में होनेवाले किसी प्रकार के व्यवधान से बच सकें।
- (13) निविदाकार निविदा डालने से पहले अपने स्तर से भी प्रस्तावित कार्य स्थल पर भूमि उपलब्धता के संबंध में आश्वस्त हो लेगे।
- (14) Bidder should have valid registration with employees provident fund organization under EPF and miscellaneous provision Act, 1952 after award of the work.
- (15) Even though the bidders meet the qualifying criteria, they are subject to be disqualified if they have record of poor performance such as abandoning the works, not properly completing the contract, inordinate delays in completion, litigation history or financial failture in the work of this Corporation.
- (16) किसी भी प्रकार की जानकारी अथवा शुद्धि पत्र को वेबसाईट www.eproc.bihar.gov.in/www.bseidc.in पर प्रकाशित किया जायेगा। बिना कारण बताये निविदा या उसके अंश को अस्वीकृत करने / रद्द करने का अधिकार सक्षम पदाधिकारी को सुरक्षित है।
- (17) विशेष जानकारी हेतु अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में कार्य अविध में सम्पर्क किया जा सकता है। ई-टेन्डिरेंग की प्रकिया से संबंधित किसी भी प्रकार की जानकारी/सूचना हेतु सहायता कक्ष, ई-टेन्डिरेंग कक्ष, प्रथत तल्ला, M/22, बैंक ऑफ इण्डिया भवन, रोड न० 25, श्री कृष्णा नगर, पटना-800001, दूरमाष सं० 0612-2523006/9939035696.

मुख्य अभियंता